АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017г                                           № 61

О внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории Россошинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2016 года № 72

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района постановляет:

    1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории Россошинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2016 года, № 72 следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]     1.1. Пункт 2.5.  Срок предоставления муниципальной услуги, раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в  следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 рабочих дней со дня подачи заявления».

       2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Россошинское  сельского поселения http://www.umr34.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Россошинского
сельского поселения                                        С.Н.Хвостиков